1

陕路工发〔2017〕6 号

★

转发陕西省劳动竞赛委员会

《关于表彰 2016 年全省劳动竞赛优胜单位

和标兵的决定》的通知

各单位工会：

现将陕西省劳动竞赛委员会《关于表彰 2016 年全省劳动竞赛

优胜单位和标兵的决定》（陕竞发[2017]1 号）转发给你们。

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉，再接再厉。广大职工应向先

进看齐，学习先进埋头苦干、开拓进取的精神，为集团公司的发展

做出贡献。

附件：陕竞发[2017]1 号

 2

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2017 年 3 月 14 日

  抄送：赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2017 年 3 月 14 日发
                                              共印 4 份